
15.000 ～ 1.500

2.498 ～ 0.833

1.333 ～ 0.667

1.083 ～ 0.657

1.000 ～ 0.657

0.960 ～ 0.646

0.867 ～ 0.641

0.791 ～ 0.638

0.749 ～ 0.617

オプション

最大保証

指名拡散

結果報告(割引)

分散拡散 基本料金×40%

可能拡散上限数の（前後10%）までの拡散

宣伝媒体の選択可能

１カ月の期間で、複数人、複数回よる宣伝

宣伝広告による成果結果の報告で割引

変動型（上記記載）

基本料金×30%

基本料金×▲10%

通
常
コ
ー
ス

30万人以上 拡散数×固定単価(0.45円/人)にて価格決定

24.5万人～25万人 ¥150,000 ¥0.600

29.5万人～30万人 ¥170,000 ¥0.567

¥0.600

19.5万人～20万人 ¥120,000 ¥0.600

定
額
コ
ー
ス

4.5万人～5万人 ¥30,000 ¥0.600

9.5万人～10万人 ¥60,000 ¥0.600

49401人-60000人 ¥37,000 ¥6,000 ¥43,000

6万人以上の拡散は拡散数（※1万人単位で追加可）×固定単価（0.6円/人）

39801人-49400人 ¥31,500 ¥4,940 ¥36,440

14.5万人～15万人 ¥90,000

29401人-39800人 ¥25,500 ¥3,980 ¥29,480

19801人-29400人 ¥19,000 ¥3,822 ¥22,822

13000人-19800人 ¥13,000 ¥2,970 ¥15,970

3001人-6000人 ¥4,000 ¥1,200 ¥5,200

1001人-3000人 ¥2,500 ¥900 ¥3,400

6001人-9900人 ¥6,500 ¥2,000 ¥8,500

100人-1000人 ¥1,500 ¥500 ¥2,000

広告宣伝料金表（クライアント向け）

2020/5/1

拡散数 基本料金 単価/1人あたり 最大保証(ｵﾌﾟｼｮﾝ) 料金+最大保証


